Special Allowance 5449.00 5449.00

Night Shift Allowance 2375.00 2375.00

DEDUCTIONS AMOUNT YTD

Provident fund 1800.00 1800.00

Professional Tax 200.00 200.00

GROSS EARNINGS 29,742.00 29,742.00 GROSS DEDUCTION 2,000.00 2,000.00

NET PAY : 27,742.00

IN WORDS : Rupees Twenty-Seven Thousand Seven Hundred and Forty-Two Only